山东省教育厅处室函件

关于定向征集政府采购专家的通知

各本科医学高等院校有关处室：

现将《山东省财政厅关于定向征集政府采购专家的通知》转

发给你们，请按要求组织推荐，认真做好符合条件人员的核实、

审核把关等工作，并对报送材料的真实性负责。具体要求如下：

一、如实填写申报材料：《山东省政府采购评审专家申请表》

《专家承诺书》《单位推荐确认函》，并签字盖章扫描 PDF 版。

二、推荐人员汇总表签字盖章扫描件 PDF 版及 excel 版。

请于 4 月 17 日前将报名相关材料送报送省教育厅高教处。

联系人：朱延斌、联系电话：51793780、手机：19819881589;

邮箱：gaojiaochu@shandong.cn。

附件: 1.《山东省财政厅关于定向征集政府采购专家的通知》

2.《山东省政府采购评审专家申请表》

3.《专家承诺书》

4.《单位推荐确认函》

mailto:gaojiaochu@shandong.cn

— 2 —

5.《推荐汇总表》

山东省教育厅高等教育处

2025 年 4 月 11 日

Administrator
文本框
附件1

1

附件 2

山东省政府采购评审专家申请表
姓 名 性别 出生年月

近期免冠

证件照片
身份证号 政治面貌

所在城市 省 市 县（市、区）

民 族 紧急联系人 紧急联系方式

工作单位 部门（岗位） 职 务

单位地址、邮编 固定电话 (含区号)

常住地址、邮编 移动电话

技术职称 评定时间

职业资格 1 取得时间

职业资格 2 取得时间

职业资格 3 取得时间

从事专业 1 从事时间 自 年 月至

从事专业 2 从事时间 自 年 月至

从事专业 3 从事时间 自 年 月至

第一学历 所学专业 毕业院校 毕业时间

最高学历 所学专业 毕业院校 毕业时间

学位
取得

时间
授予机构

申请

评审

专业

序

号

类别

编码
一级类别 二级类别 三级类别

1

2

3

需要回避的单位及个人

申请人签名：

年 月 日

注：1.申请人单位应当是与申请人存在正式劳动人事关系并为其缴纳养老保险的工作单位。

2.请清晰填写本表，在“中国山东政府采购网”注册时正置上传清晰的彩色扫描件。

1

附件 3

学（协）会推荐确认函

兹证明，我学（协）会 会员，任 职务（在

职/退休），具有 职称或 职业资格。在 单位从事

（请填报本人所选评审专业）专业相关工作，具有相应的专业知

识与技术水平。各专业从事时间如下：

1、 年— 年，具体负责 单位 事项；

2、 年— 年，具体负责 单位 事项；

3、 年— 年，具体负责 单位 事项。

目前，该同志在 单位兼职从事 工作。

该同志道德品行良好，相关专业能力突出，无任何不良行为

记录，未有违法违规情形发生。

我会对该同志以上推荐内容负责，如该同志在政府采购评审

活动中发生违法违规行为，请及时告知我会。

单位名称（加盖学（协）会公章）：

年 月 日

注：1.本确认函格式为统一标准，除补充要素外，不得调整其他具体内容。

1

附件 4

个 人 承 诺 书

我自愿成为政府采购评审专家，遵守政府采购法律法规，履

行评审专家义务，恪守评审专家纪律，坚决服从监督管理，现作

出以下承诺：

一、专家选聘申请材料真实有效。

二、熟悉政府采购政策法规，熟知申请评审专业技术要求及

行业发展现状，能胜任政府采购项目论证、评审、验收及咨询等

相关工作。

三、身体健康，以独立身份参加政府采购评审工作，依法履

行评审职责并承担相应的法律责任。

四、严格遵守回避制度，对政府采购相关制度需要回避的情

形主动申请回避。

五、遵守保密纪律，不私下接触供应商或其他利害关系人，

不透露本人参评的信息，不泄露评审情况以及获悉的国家秘密、

商业秘密等。

六、严格遵守廉洁纪律要求，不接受、不索取利害关系人的

非法利益或者好处。

七、如在采购活动中出现违反法律法规的行为，自愿接受相

关部门的处理处罚。

承 诺 人： 身份证号：

年 月 日

附件 5

xx 部门（学会、协会）定向征集评审专家推荐汇总表
单位：（盖章） 时间：

序号 姓名 单位 职称 身份证号 手机号 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

	组合
	附件1山东省财政厅关于定向征集政府采购评审专家的通知
	附件2山东省政府采购评审专家申请表
	附件3单位推荐确认函2
	附件4个人承诺书
	附件5推荐汇总表